様式第１号（第４条関係）

宮城県サテライトオフィス進出支援金交付申請書

年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　殿

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の主たる事業所の所在地）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名

　　　　　年度において，補助金等交付規則第３条の規定により，宮城県サテライトオフィス進出支援金を交付されるよう関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　支援金交付申請額　　金　　１，０００千円

２　添付書類
　（１）サテライトオフィス利用計画書（別紙様式）
　（２）宮城県サテライトオフィス整備支援補助金により整備されたサテライトオフィス等を利用することが分かる契約書等
[bookmark: _GoBack]　（３）法人の登記事項証明書
　（４）暴力団排除に関する誓約書（参考様式１）
（５）継続利用等に関する誓約書（参考様式２）
　（６）宮城県の県税納税証明書（１月以内のもの）